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Åpenhetsloven 
 
Om virksomheten 
 
Energifabriken er leverandør av fornybart drivstoff og biooljer i Norge og Sverige. 
Virksomheten hjelper kunder med en god overgang til fossilfri drift.  
Vår visjon: En raskere omstilling til et 100% fornybart samfunn og gjøre det enkelt 
å velge fornybart. 
Energifabrikens grunnverdier er Gode relasjoner, Kunnskap, Troverdighet og 
Bærekraft. Disse ledeordene skal prege hele vår virksomhet. 
 
Åpenhetsloven 
 
I tråd med Åpenhetsloven forplikter vi oss til å evaluere og rapportere om vår 
innvirkning på menneskerettigheter og arbeidsforhold regelmessig. Denne loven 
er spesielt relevant for vår virksomhet ettersom vi handler med biodrivstoff og 
biooljer, som har komplekse forsyningskjeder. 
 
Våre medarbeidere 
 
Våre arbeidsplasser skal være sikre og trivelige for alle ansatte for å minimere 
risikoen for at medarbeidere blir skadet eller syke på grunn av arbeidet. For oss er 
det også viktig at det finnes en balanse i livet mellom arbeid, familie og fritid. Vi 
skal tillate oss å gjøre ting som vi tror på og synes er morsomt. Arbeidsmiljøet i vår 
virksomhet skal være slik at de som arbeider hos oss ikke lider av psykisk eller 
fysisk uhelse eller kommer til skade på grunn av arbeidet. Alle ansatte skal trives 
og kunne utvikle seg både profesjonelt og som individer. 
 
En av de største risikoene for størsteparten av vårt eget personell er en altfor 
stillesittende jobb. For å motvirke dette tilbys alle ansatte ytelser til å bruke i løpet 
av året til trening eller annen aktivitet som bidrar til bedre bevegelse og helse. 
 
Vi driver et systematisk arbeidsmiljøarbeid. Dette innebærer at vi kartlegger, 
identifiserer, risikovurderer, utbedrer, utarbeider handlingsplaner og følger opp 
arbeidsmiljørisiko i virksomheten. Risikovurderingene som gjøres dekker alle 
aspekter ved arbeidsmiljøet; det fysiske, psykiske/mentale, organisatoriske samt 
det sosiale. 
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Leverandørsamarbeid og aktsomhetsvurdering 
 
Våre due diligence-prosesser beskrives i vår Prosedyre for tilbørlig aktsomhet for 
bærekraftsrisikoer. Den bygger på OECDs retningslinjer for ansvarlig næringsliv og 
er vår arbeidsprosess for å oppnå ansvarlig drift i virksomheten og vår verdikjede. 
Ved å ta i bruk prosedyrer for tilbørlig aktsomhet ønsker vi å forhindre og 
minimere risikoen for at våre forretningsaktiviteter og bedriftssamarbeid 
resulterer i negative effekter på arbeidsforhold, menneskerettigheter og miljø, 
samt forhindre bestikkelser og korrupsjon. Prosessen og våre rutiner inkluderer 
regelmessige gjennomganger av våre leverandører for å sikre at de oppfyller våre 
høye standarder når det gjelder menneskerettigheter og miljøvern. 
 
Vår hovedvirksomhet er innkjøp og distribusjon av bærekraftige og fornybart 
drivstoff. Disse produkttypene er underlagt lovgivning som stiller krav til 
miljømessig bærekraft og blir regelmessig gransket av uavhengig tredjepart. I 
tillegg er flertallet av volumet sertifisert i henhold til ISCC-EU som, i tillegg til krav 
om miljømessig bærekraft, også stiller krav til sosial bærekraft for 
jordbruksråstoff. Sertifiseringen betyr at hele forsyningskjeden for brenselet er 
sertifisert i henhold til ISCCs krav. Forsyningskjeder for drivstoff produsert av 
avfalls- og biprodukter dekkes foreløpig ikke av ISCCs krav til sosial bærekraft, 
men følges opp i vår leverandørvurdering. 
 
Vi har utført en leverandørvurdering, samt risikovurdering av våre prioriterte 
leverandører i første ledd. Vurderingen skjer basert på de lovkrav og kundekrav 
som stilles til våre virksomheter, inkludert Åpenhetsloven. Leverandørutvelgelsen 
har vært basert på om leverandøren er knyttet til hovedvirksomheten, herunder 
råvarer, innsatsvarer, drivstoff, cisterner, transport, økonomi, bank, forsikring, 
samt lokaler. Også andre større leverandører til virksomheten har vært inkludert. 
Risikovurderingen omfatter både potensielle og faktiske negative konsekvenser 
for menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold, miljø, samt forretningsetikk. 
Resultatet av risikovurderingen har ikke vist noen faktiske negative konsekvenser, 
eller betydelig risiko for slike. 
 
I det videre arbeidet vil vi fortsette oppfølgingen med våre leverandørers 
verdikjeder og fokusere spesielt på de produktene og tjenestene som støtter vår 
drivstoffvirksomhet, men som ikke dekkes av drivstoffets bærekrafts-sertifisering. 
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Transparens og rapportering 
 
Energifabriken offentliggjør en redegjørelse for våre aktsomhetsvurderinger i vår 
Bærekraftsrapport i samsvar med kravene i Åpenhetsloven hvert år. 
Redegjørelsen publiseres våres nettside energifabriken.se. 
 
Spørsmål om Energifabrikens etterlevelse av Åpenhetsloven kan rettes til 
sustainability@energifabriken.no 
 

Denne redegjørelsen signeres av styret i Energifabriken Norge AS. 
 
Erik Jabobsson Styreleder 
Karin Varverud Styremedlem og CEO 
Charlotte elander Styremedlem 
David Varverud  Styremedlem 
Maria Mattsson  Styremedlem 
Johan Mattsson  Styremedlem 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."
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